АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2010

г. Бородино

№ 260

О   переименовании       Муниципального

дошкольного                 образовательного

учреждения         детского                  сада

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением         интеллектуального

и физического  развития    «Дюймовочка»

          В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1«Об образовании», Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.09.2008. № 666, Гражданским кодексом РФ и на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Переименовать Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального и физического развития «Дюймовочка»

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Дюймовочка».

          2.  Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы города по социальным вопросам С.П.Родченко.

         3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                         А.Н.Борчуков

Окунева 4-41-85